
夏季休診のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、夏季休診日を下記のとおりとさせていただきます。 

 

 

休診日 

08 月 10 日（木）、08 月 11 日（金） 

08 月 13 日（日）～ 08 月 17 日（木） 

※8 月 12 日（土）は通常通り診療いたします。 

※8 月 18 日（金）以降は通常通り診療いたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

医療法人社団医凰会 

鹿田内科医院 


